
 

 

 

  
  

 

1 

 

276761/2025, ΦΕΚ-4422/Β/18.08.2025 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

276761/2025, ΦΕΚ-4422/Β/18.08.2025 

Συμπληρωματική αντιστοίχιση του υφιστάμενου κλάδου και ειδικότητας του 

Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α' 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω διορισμού στην Περιφέρεια Θεσσαλίας Π.Ε. 

Καρδίτσας, στα πλαίσια της υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς Πρόγραμμα ΆΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α' 169), όπως ισχύει, 

β) της παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 

του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α' 232) και 

γ) της υπ' αρ. 15840/156612/04.10.2018 (Β' 4788) απόφασης του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας, με την οποία εγκρίθηκε η υπ' αρ. 

146/31.8.2018 (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 6Η897ΛΡ-ΑΓΡ) απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου της Περιφέρειας Θεσσαλίας, περί τροποποίησης επικαιροποίησης του 

Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο Κλαδολόγιο)» (Α' 232) (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ). 

3. Την υπ' αρ. 61425/14.02.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Αντιστοίχιση των 

υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α' 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β' 1526). 

4. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση δεν αντιστοιχήθηκε, μεταξύ άλλων, μίας (1) 

οργανικής θέσης μόνιμου προσωπικού κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Γεωτεχνικών, που ήταν 

δεσμευμένη λόγω εκκρεμών διορισμών. 

5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη θέση πληρώθηκε με διορισμό υπαλλήλου, σύμφωνα με την 

υπ' αρ. 176496/12.05.2025 (Γ' 1929) απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, στα πλαίσια 

της υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης. 

6. Το γεγονός της μη πρόκλησης δαπάνης από τη δημοσίευση της παρούσας, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α' 143), αποφασίζουμε: 

Συμπληρωματικά στην υπ' αρ. 61425/14.02.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας 

«Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α' 232) νέους κλάδους και ειδικότητες», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας του 

μόνιμου προσωπικού, με τον οριζόμενο στο Παράρτημα Β' του π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και 

ειδικότητα, ως ακολούθως: 



 

 

 

  
  

 

2 

 

276761/2025, ΦΕΚ-4422/Β/18.08.2025 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 1 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ 

ΤΟ π.δ. 85/2022 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 1 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Καρδίτσα, 16 Ιουλίου 2025 


